平成 26年 10月 21日

泉南市報道提供資料

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市秘書広報課長 川端 豊

（広報担当：藤原）

ジュネーブのLandwehr
ランドヴェール

吹奏楽団の表敬訪問について

 日本・スイス国交樹立 150周年を記念して、ジュネーブのLandwehr
ランドヴェール

吹奏楽団が来日し、

下記のとおり泉南市に表敬訪問をします。団員約 50名が来庁し、親善と交流を深めます。

また、9月 16日付で情報提供をしておりますが、当日の午後 5時 30分より文化ホールにて

楽団による演奏会「第 12 回泉南“楽
がっ

”会
かい

」を開催します。

記

○表敬訪問

1.日時      平成 26 年 10月 23日（木） 午後 2時～2時 30分

  2.場所   市役所本庁 2階 大会議室

○第 12回泉南“楽
がっ

”会
かい

  「ジュネーブのLandwehr
ランドヴェール

音楽隊による吹奏楽演奏会」

（合唱グループ「コーロガッティ」によるスイスの唄として、ホルディリディア、おおブ

レネリなどおなじみのスイス民謡の紹介も予定）

 【開催場所】

  泉南市立文化ホール

  【開催日時】

平成 26年 10月 23日（木） 開演：午後 5時 30分（開場：午後 5時 10分）

本件の連絡先

泉南市教育部 生涯学習課

担当：生涯学習推進係 大場

℡ ：072-483-2582

Mail：syougai@city.sennan.lg.jp

mailto:syougai@city.sennan.lg.jp